
Управление образования администрации  

муниципального образования «Жигаловский район» 

 

Приказ 

 

от  25.12.2023 г.                    №  382 - од 

Об итогах районной игры КВН  

           На основании Положения о районной игре КВН, утвержденного приказом 

управления образования от 10.11.2023 г.  № 318-од, и  протоколов членов жюри  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать абсолютным победителем  районной игры КВН команду  «ЧТД»  (Дом 

творчества, руководитель – Кузнецова Светлана Александровна-педагог дополнительного 

образования).  

2. Наградить команду-победителя дипломом и переходящим кубком районной игры КВН. 

3. Считать призёрами в номинации:  

3.1. «Самая артистичная» - команду «Огромные Бобры» Жигаловской  средней школы №1  

(руководитель – Яровая Татьяна Васильевна, педагог-организатор центра Точка роста); 

3.2.  «Самая музыкальная команда» -  сборную команду «Время лучших» (руководитель – 

Ильин Максим, ученик 11 класса); 

3.3. «Самая оригинальная» - команду «Люди в школьном» Тутурской средней школы 

(руководители: Грузных Людмила Олеговна – педагог – организатор,  Трифонова Ольга 

Вячеславовна -  педагог – организатор центра Точка роста); 

 3.5. «Самая позитивная» - команду «БЭМС» Чиканской средней школы (руководитель – 

Верхотурова Оксана Валерьевна, заместитель директора по воспитательной работе). 

4. Считать победителями в номинации «Лучший актер игры КВН»: 

4.1. Капинос Ангелину, участницу команды «ЧТД» Дом творчества; 

4.2. Лазарева Тимофея, капитана команды «Люди в школьном» Тутурской школы; 

4.3. Климову Елизавету, участницу команды «Огромные Бобры», Жигаловской школы №1 

п. Жигалово. 

4. Призеров по номинациям наградить дипломами  и   призами. 

 

Начальник  управления образования                                                       Ю.Л. Богатова 


		2023-12-27T15:55:06+0800
	Богатова Юлия Леонидовна




